
Долганский сельский Совет  депутатов Крутихинского района 

Алтайского края 

 

Очередная  пятнадцатая сессия 

 шестого созыва 

 

РЕШЕНИЕ   

 

 10.10.2017                                     № 25                              с. Долганка 

 

 

О снятии полномочий  депутата  

Долганского сельского Совета 

депутатов 

 

 

     В соответствии пункта 2 части 10 ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 

г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования Долганский 

сельсовет Крутихинского района Алтайского края,  на основании заявления о 

снятии полномочий депутата  Долганского сельского Совета депутатов 

Крутихинского района Алтайского края шестого созыва, Животикова 

Александра Васильевича, Долганский сельский  Совет депутатов  РЕШИЛ: 

 

1. Прекратить досрочно депутатские полномочия депутата Долганского 

сельского Совета депутатов Крутихинского района Алтайского края шестого 

созыва, Животикова Александра Васильевича, в связи с избранием в 

депутаты районного Совета депутатов Крутихинского района седьмого 

созыва. 

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде 

администрации сельсовета и разместить на официальном сайте 

администрации сельсовета. 

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

Глава сельсовета                                                             С.И.Фомакин 
 

 


